事務連絡
　令和7年10月30日

各都道府県建設業協会　御中

一般社団法人 全国建設業協会
専務理事　山　崎　篤　男

フリーランス・事業者間適正取引化等法のオンライン説明会の開催について

平素は、当会の業務運営についてご高配賜り厚く御礼申し上げます。
この度、国土交通省から、公正取引委員会と厚生労働省にて、発注事業者及びフリーランスの双方を対象としたオンライン説明会を合同で開催するため、各事業者への周知の依頼がありました。
つきましては、貴会会員企業の皆様に対し本説明会にご参加くださいますよう本件の周知方よろしくお願い致します。

【説明会概要】
１．開催日時（いずれも厚生労働省との合同開催・オンライン開催）
・令和7年11月 5日（水）13：30～16：00（オンライン開催）
・令和7年11月19日（水）13：30～16：00（オンライン開催）

２．申込方法等
　　下記リンク先の申込フォームからお申込みいただけます
　https://www.jftc.go.jp/event/kousyukai/freelance.html

以　上